
UCHWAŁA NR XXXII/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej nadania nazwy ulicy w mieście Golina 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, 
co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr 16/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Golinie z dnia 18 grudnia 1984 r. 
w sprawie nadania nazw niektórym ulicom w mieście Golina wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały nr 16/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Golinie 
z dnia 18 grudnia 1984 r. dot. nazw nowych ulic – ulicy Generała Kleberga na odcinku od ulicy 
Cmentarnej do ulicy 3 Maja nadaje się nazwę ulicy 3 Maja. 

2. Nazwa ulicy Generała Kleberga przestaje funkcjonować w wykazie ulic dla miasta Golina. 

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AE8E4-6E39-4252-8DF9-F739FE9F8288. Podpisany



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AE8E4-6E39-4252-8DF9-F739FE9F8288. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

